Smlouva je uzavírána pro účely majetkoprávního vypořádání veřejně prospěšné stavby
dráh,y o názvu ,,Rekonstrukce Žst. Vsetín" na základě geodetického zaměření
v průběhu této stavby.

III.
1. prodávající touto Smlouvou prodává KupujícÍmu Předmět koupě za celkovou kupní cenu

sjednanou podle odstavce 2. v článku II ve výši 6715,- KČ (slovy:
šesttisÍcsedmsetpatnáctkorunčeských) a KupujÍcÍ Předmět koupě za takto dohodnutou
Kupní cenu kupuje. Tato Kupní cena bude navýšena o daň z přidané hodnoty dle zákona
Č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ (dále ,,zákon č.
235/2004 Sb.") tak, jak je níže uvedeno v odst.

[...]

specifikovanou v odst. 3. ČI. II této smlouvy.

3. S ohledem na skutečnosti popsané v odst. 2. tohoto Článku smlouvy je Kupní cena
specifikovaná v jeho odst. 1. navýšena o DPH v sazbě 21 %, tj. o 1.410,15 KČ, s tím,
že celková kupní cena vC. DPH Činí 8.125,15 KČ (Slovy: osmtisicjednostodvacetpět
korun českých a patnáct haléřŮ)

IV.
1. Kupní cenu včetně DPH se KupujÍcÍ zavazuje uhradit Prodávajichmu na základě

daňového dokladu, který prodávajÍcÍ vystaví a doručí Kupujícímu bez zbytečného
odkladu poté, kdy mu bude ze strany přIslušného katastrálnIho úřadu doručeno